

POJAŠNJENJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE

PITANJE бр. 1 za partiju br. 2 (заведено под бројем 404-24/9 od 23. prila 2018. godine)

Koje se količine isporučuju sukcesivno po mestima isporuke jer je to jako značajno u određivanju cene peleta (male količine isporuke znatno utiču na cenu dobra)?

ODGOVOR

Uvidom u dokumentaciju za predhodnu grejnu sezonu, isporučene količine peleta po jednoj tranši bile su uglavnom ujednačene i iznosile su oko 8 tona za Sombor i Kikindu, oko 15 tona za Dimitrovgrad, oko 20 tona za Šid, Bujanovac i Vranje i oko 25 tone za Preševo i Pirot. Smatramo da je dato dovoljno elemenata da ponuđač može da pripremi ponudu.

PITANJE бр. 2 za partiju br. 2 (заведено под бројем 404-24/9 od 23. prila 2018. godine)

Traženi sertifikat o kvalitetu -izveštaj o ispitivanju ponuđenog peleta koji glasi na ponuđača ! Sertifikat uvek glasi na proizvođača peleta a mi smo prodavci peleta PITANJE -da li ćete prihvatiti sertifikat koji glasi na proizvođača peleta?

ODGOVOR

Prihvaćće se sertifikat za pelet koji glasi na ponuđača ili na proizvođača peleta.

Komisija